

GoPlayDot IVS

Under Elmene 3, 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Nicolas Kristoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GoPlayDot IVS
Under Elmene 3, 5 th
2300 København S

e-mailadresse: anders@goplaydot.com

CVR-nr: 36725109

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og markedsføring af spil til mobiltelefoner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -13,5 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-17.147	
Personaleomkostninger		-204	
Resultat af ordinær primær drift		-17.351	
Ordinært resultat før skat		-17.351	
Skat af årets resultat	1	3.782	
Årets resultat		-13.569	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.569	
I alt		-13.569	

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		757	
Tilgodehavender i alt		757	
Likvide beholdninger		19.750	
Omsætningsaktiver i alt		20.507	
Aktiver i alt		20.507	

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Egenkapital i alt		6.816	
Skyldig selskabsskat		1.966	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.725	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.691	
Gældsforpligtelser i alt		13.691	
Passiver i alt		20.507	

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4	20.381	20.385
Årets resultat		-13.569	-13.569
Egenkapital, ultimo	4	6.812	6.816

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	<u>-3.782,00</u>
	<u>-3.782,00</u>